Pouso Alegre, 09 de Outubro de 2001.

Ofício Nº 1125/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 08 do mês de outubro, sendo:

Projeto de Lei nº 5827/01 – denominação de via pública: Rua Maria José de Paula

INDICAÇÕES Nº 6979/2001 - Nº 6980/2001 - Nº 6981/2001 - Nº 6982/2001 - Nº 6983/2001 - Nº 6984/2001 - Nº 6990/2001 -Nº 6977/2001 - Nº 6992/2001 - Nº 6978/2001 - Nº 6995/2001 - Nº 6991/2001 -  Nº 6976/2001 – N6989/01- Nº 6985/2001 - Nº 6987/2001 - Nº 6996/2001 - Nº 6986/2001 - Nº 6988/2001 - Nº 6993/2001.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE